ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

              от  03 ноября 2015 г                                                                            № 75

Об организации аукциона по продаже земельного участка из земель населенных пунктов, для  высадки древесно – кустарниковой растительности и благоустройства, расположенного по адресу:  Волгоградская область, Дубовский район, село Оленье ул. Раздольная,
кадастровый номер  34:05:030003:83

  В соответствии со ст. 39.11 Земельного Кодекса РФ, Уставом Оленьевского сельского поселения, рассмотрев поступившее заявление Пустового Николая Николаевича, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Оленьевского сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Оленьевского сельского поселения организовать и провести аукцион, открытый по форме подачи предложений по продаже земельного участка из земель населенных пунктов для  высадки древесно – кустарниковой растительности и благоустройства, расположенного по адресу:  Волгоградская область, Дубовский район, село Оленье ул. Раздольная, кадастровый номер  34:05:030003:83, площадью 2970 кв. м.
2. Установить начальную цену выкупа земельного участка согласно отчету об оценке №3400/10.10.15/Ц-177/Ф-1/282 от 12 октября 2015 г. в сумме 30 200 рублей, шаг аукциона 3% от начальной цены предмета торгов, задаток в сумме 20% от начальной цены предмета торгов.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Оленьевского сельского  поселения   ___________  А. П. Сучков

image1.png